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Dodatečné informace k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce: 

 
„Zabezpečení realizace projektu Rodinné pasy na období 2014 - 2016“ 

 
 

Veřejná zakázka byla zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem: 358873. 
 
 
Zadavatel veřejné zakázky: 
 
Jihomoravský kraj   
se sídlem Brno, Žerotínovo náměstí 3/5, PSČ 601 82  
IČO: 70888337 
 
Zastoupený 
Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.,  
se sídlem Brno, Mezníkova 273/13, PSČ 616 00 
IČO: 28360125 
 
 
V souladu s ustanovením § 151 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) pověřil zadavatel výkonem zadavatelských činností v rámci zadávacího 
řízení k výše uvedené veřejné zakázce společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, 
s.r.o. 
 
V souladu s ustanovením § 49 zákona odpovídá zadavatel na žádost o dodatečné informace 
vyžádané dodavatelem takto: 
 
 
Dotaz č. 1: 
 
1/ Kolik je nyní držitelů pasů v JMK 
 
Odpověď na dotaz č. 1 
 
Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
V současnosti je v rámci Jihomoravského kraje evidováno celkem 58.075 držitelů Rodinných pasů. 
 
 
Dotaz č. 2: 
 
2/ Kolik nových pasů bylo vydáno v roce 2012 
  
Odpověď na dotaz č. 2 
 
Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
V roce 2012 bylo vydáno celkem 13.975 karet novým držitelům. 
 
 
Dotaz č. 3: 
 
3/ Kolika osobám byly v r. 2012 pasy vyměněny (z důvodu ukončení platnosti)  
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Odpověď na dotaz č. 3 
 
Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
V roce 2012 bylo obnoveno celkem 12.048 karet. 
 
 
Dotaz č. 4: 
 
4/ Roční počet nově vydaných  karet za poslední 3 roky 
 
Odpověď na dotaz č. 4 
 
Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
V roce 2012 bylo vydáno 13.973 karet novým držitelům. 
V roce 2011 bylo vydáno 15.840 karet novým držitelům.  
V roce 2010 bylo vydáno 16.362 karet novým držitelům.  
Za rok 2013 je ke dni podání žádosti o dodatečné informace vydáno 11.465 karet nově registrovaným 
držitelům. 
 
 
Dotaz č. 5: 
 
5/ Bude stávající databáze poskytnuta novému dodavateli k dalšímu použití, a to včetně programu a 
licence na užití? 
 
Odpověď na dotaz č. 5 
 
Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
Dle čl. II. odst. 1 návrhu smlouvy se dodavatel zaváže navázat na dosavadní fungování projektu a 
zabezpečit jeho realizaci na období let 2014 - 2016. Obsahem závazku dodavatele zabezpečit realizaci 
projektu se rozumí mj. splnění povinnosti uvedené v písm. b) „udržovat dvě databáze v elektronické 
podobě…“, tzn. nevytvářet nové, proto budou poskytnuty k využití dodavateli. Dále je v citovaném 
ustanovení uvedeno: „… a po ukončení plnění veřejné zakázky budou databáze předány objednateli.“  
 
 
Dotaz č. 6: 

 
6/ www stránky – funkční stránky existují, ale v zadávací dokumentaci je uvedeno: 

Dodavatel vytvoří a bude provozovat webové stránky projektu se základními informacemi  
o projektu s možností vyhledávání poskytovatelů slev dle služby, místa a výše slevy. 
Nelze tyto existující a fungující stránky převzít a provádět aktualizaci, pokud ano - je třeba řešit 
licenci (a platit, příp. kolik ročně)? 

 
 
Odpověď na dotaz č. 6 
 
Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
Dle čl. II. odst. 1 návrhu smlouvy písm. c) v závěru je uvedeno: „Objednatel za účelem provozování 
webových stránek poskytne dodavateli do užívání internetovou doménu www.rodinnepasy.cz 
včetně všech administrátorských oprávnění.“  Z citovaného plyne využití stávajících stránek 
dodavatelem.  
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Dotaz č. 7: 
 
7/ Katalogy: 
      Jaký je rozdíl mezi Katalogem poskytovatelů slev a Slevovým katalogem?  Prosíme o náhledové 
PDF katalogů, nebo alespoň sdělení rozsahů stávajících katalogů, aby bylo možné do projektu 
plánovat jejich nový rozsah, s tím, že bude zároveň dodržen základní design, na který jsou již uživatelé 
(majitelé pasů) zvyklí? 
      Slevový katalog bude distribuován také všem držitelům RP? 
 
Odpověď na dotaz č. 7 
 
Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
Pojem „katalog poskytovatelů slev“ je vymezen v čl. II. odst. 1 návrhu smlouvy písm. g) se 
stanovenými požadavky na jeho grafické zpracování, výrobu, četnost vydávání a povinnou distribuci; 
cit: „Katalog bude obsahovat aktuální seznam poskytovatelů slev, seřazený dle oborů činnosti a úrovní 
slev, v časopisové části budou aktuální informace o projektu, rozhovor, informace o realizovaných a 
plánovaných akcích a další informace pro rodiny s dětmi.“ 

 
Pojem „slevový katalog“ je vymezen v čl. II. odst. 1 návrhu smlouvy písm. h) se stanovenými 
požadavky na jeho grafické zpracování, výrobu, četnost a termíny jeho vydávání. Dále je uvedeno: 
„Dodavatel zajistí jejich distribuci držitelům Rodinných pasů.“ Z uvedeného plyne všem držitelům, 
protože jejich okruh není nijak omezen.  
 
Náhledy katalogů zadavatel zveřejnil společně s těmito dodatečnými informacemi na profilu 
zadavatele. 
 
Dotaz č. 8: 
 
8/ Časopis rodinka: 
      Prosíme o upřesnění požadovaného rozsahu, počet bude také shodný s počtem držitelů RP,  
       ano (viz bod 1.)?  
 
Odpověď na dotaz č. 8 
 
Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
Požadavky na grafické zpracování, výrobu, periodicitu vydávání, distribuci a obsah časopisu Rodinka 
je stanoven v čl. II. odst. 1 návrhu smlouvy písm. i), který uvádí: „Dodavatel dále zajistí jeho 
distribuci držitelům Rodinných pasů.“ Shodně s předchozím dotazem plyne z uvedeného, že dodavatel 
distribuuje časopis všem držitelům, protože jejich okruh není nijak omezen. 
 
 
Dotaz č. 9: 
 
9/ Databáze – co je myšleno vzájemným propojením obou databází a zda do databází budou přibývat 
ještě externí data o využití rodinného pasu jeho držitelem u některého z poskytovatelů služeb? 
 
Odpověď na dotaz č. 9 
 
Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
Propojením se rozumí využívání údajů databázemi navzájem. Jedná se o přehledy čerpání slev u 
jednotlivých držitelů a poskytování slev jednotlivými poskytovateli. Databáze budou vzájemně 
využívat zpracovávané údaje. Externí data o využití rodinného pasu budou přibývat v souvislosti 
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s povinnostmi dodavatele uvedenými v čl. II. odst. 1 písm. f) „vyrábět a distribuovat bezkontaktní 
čipové karty Rodinný pas…“, kde jsou stanoveny i jeho funkce. 
 
V Brně dne 18.10.2013 
 

 
 
 

____________________________ 
               Jihomoravský kraj 

v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 

Mgr. Jan Tejkal 
jednatel 
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